10. Gratias ago tibi, Deus meus, quia dum nox in suo cursu medium iter haberet, omnipotens sermo tuus è regalibus sedibus venit, ut eos illuminaret, qui sedebant in tenebris, et umbrā mortis.

MANÈ CUM SURGIS.

1. Benedicta sit Sancta Trinitas, atque indivisa Unitas, Pater, et Filius, et Spiritus sanctus, confitebimur ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam.

2. In nomine Domini nostri Iesu Christi crucifixi surgo : ipse, qui me redemit, me custodiat, protegat, atque defendat ab omni malo hodie, semper et in horā mortis meae.

3. Credo tibi, Domine mi, in te spero, ac toto corde diligo : ex te enim, et in te, ac pro te sunt omnia, Deus meus, et omnia.

4. Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo : Sicut in te anima mea, quām multipliciter tibi caro mea.

5. Pater sancte, in unione amoris dilectissimi Filii tui commendo tibi hodie spiritum meum.

6. Offero tibi cor meum, et oro te, ut omnis cogitatio, locutio, et operatio, ac voluntas mea secundūm beneplacitum tuum hodie dirigatur.

7. Laudo, glorifico, et saluto cor tuum, dulcissime Iesu Christe, gratias agens pro fideli custodiā, quā me hāc nocte protexisti : et quia laudes pro me, et gratiarum actiones, atque omnia, quāe ego debeo Deo Patri incessanter persolvīs.

8. Commendo, Domine, divinæ sapientiæ tuæ visum meum interiorem, et exteriorem, ut lumen cognitionis mihi largiaris, quo voluntatem tuam agnoscere valeam, visumque cohibeam ab omni vano, et illicito objecto.

9. Commendo auditum meum misericordiæ tuæ, ut ab auditione mala me protegas, et intellectum tribus ad omnia, quāe hodie auditurus sum.

10. Commendo benignitatē tuē os meum et vocem, ut gustum divini spiritus infundas mihi, et ab omni lapsū linguae me custodias.

11. Commendo pietati tuæ manus meas, ut opera mea tuis apponas operibus, et in eis omnia mea sanctifices, et perficias, et ab omni pravo opere me retrahas.

12. Commendo cor meum divino amori tuo, ut illud cordi tuo unias, tuoque amore ita succendas, ut nunquam deinceps de re aliqua terrena delectetur.

DUM INDUERIS.

1. Exue me, Domine, veterem hominem cum actibus suis, et indu me novum hominem, qui secundūm Deum creatus est in justitia, et sanctitate veritatis.

2. Indue, Domine, animam meam cyclade auro textā, vesteque nuptiali charitatis, quāe operiat multitudinem peccatorum meorum ; et immensis monilibus virtutum exorna me.

3. Largire, quāeso, animāe meāe vestes, et ornamenti, quāe eam maximè deceant, ne deformitas mea appareat coram te, et Sanctis Angelis tuis.

4. Præcinge lumbos meos, purissime Jesu, cingulo castitatis et pudicitiae, ut viam mandatorum tuorum expedite currere possim.

5. Fac, pie Domine, mecum quod solent mundi proceres; vestes patientiae et humilitatis, quæ tibi regnanti in gloria non sunt amplius necessariae, largire mihi pauperculo servo tuo, qui eis maximè indigeo.

6. Tè sic præcipiente, Deus meus, corpus terrenum terrenis vestibus induo: non propter ornatum, et superbiam, sed propter necessarium operimentum, et ut ex habitu status meus discernatur.

7. Dum ego corpori suas vestes tribuo, tu Deus indue animam veste innocentiae, ut habitus ejus laudabilis appareat coram te.

CUM MANUS ABLUIS.

1. Da virtutem, Domine, manibus meis ad absurgendam omnem maculam, ut sine pollutione mentis et corporis valeam tibi servire.

2. Amplius lava me, Domine, ab iniuitate mea, et à peccato meo munda me.

3. Domine Jesu, qui lavisti nos à peccatis in sanguine tuo, lava omnes animæ meæ sordes, et super nivem dealabor.

IN ORTU SOLIS.

1. Exorere, exorere Sol justitiae, et illustra splendoribus tuis animam meam.

2. Emite lucem tuam, et veritatem tuam, ipsa me deduxerunt, et adduxerunt, in montem sanctum tuum, et in tabernacula tua.

3. O lux, quæ illuminas omnia, absorbe me in charitatis abyssum, ut videam semper te in te, et me in te, et cuncta sub te: nam sine te omnia mihi sunt tenebræ, et nox obscura.

4. O sol animæ meæ Deus meus, quam amabilis est pulchritudo tua! Amo te lumen æternum, et ardenter amare desidero.

ANTE DIVINUM OFFICIUM.

1. Vocabis me, Domine, et ego respondebo tibi, operi manuum tuarum porrige dexteram tuam.

2. Domine, in unione illius intentionis, quæ ipse in terris laudes Deo Patri persolvisti, hoc tibi officium persolvere intendo.

3. Benedic anima mea Domino, et omnia quæ intra me sunt, nomini sancto ejus.

4. Ergone ranuncula vilis de cœno iniquitatum egressa, coram Domino majestatis perstrepare audebo? Et quis sum ego, pulvis et cinis, ut loquar ad Dominum meum?

5. Introibo in domum tuam, adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo. In conspectu Angelorum psallam tibi.

6. Confiteantur tibi, Domine, omnia opera tua, et Sancti tui benedicunt tibi. Psallite Domino Sancti ejus, et confitemini memorie sanctitatis ejus.

7. Summè desidero laudare te, Domine Deus meus, et sic honorem afferre tibi, quoniam tu dixisti, Sacrificium laudis honorificabit me.

8. Accipe laudationem meam, Domine, vitulos labiorum meorum, et quia vir pollitus labii ego sum, sanctifica me, et mitte Angelum tuum, qui

calculo ignito emundet os meum, et faciat me dignum laudibus tuis.

9. Illumina intellectum meum, Domine, ut corde percipiam, quod ore pronuncio: transforma in te sensus et cogitationes meas, ut nihil præter te cogitem: affectus purifica, et voluntatem inflamma, ut te solum amem, et desiderem.

10. Te laudare volo, bone Jesu; tu supple pro me, quidquid minus est in me.

POST OFFICIUM.

1. Gratias tibi ago, Domine Deus, quòd meas indignas orationes audire dignatus sis, et de manu mea laudum tuarum sacrificium suscipere.

2. Unde mihi hoc, ut invenirem gratiam ante oculos tuos, Domine mi, qui consolatus es me, et fiduciam præbuisti orandi te?

3. Dimitte, Domine, secundùm magnitudinem misericordie tuæ, quidquid in tuo servitio scienter, vel ignoranter peccavi; et admitti jubeas ante conspectum majestatis tue depreciationm servi tui.

4. Recordare fragilitatis meæ, et ignoscens distractionibus meis, miserere mei Deus, et omnium pro quibus oravi.

5. Suscipe, benignissime Jesu, obsequium servitutis meæ in piissimum cor tuum, et illud tuis, atque Sanctorum precibus adjungens purifica, supple, perfice, et offer Deo Patri ad tuam, et Sanctorum gloriam, ad meam, et omnium salutem.

ANTE MISSAM, VEL COMMUNIONEM.

1. Domine Jesu, in memoriam tuæ passionis et

mortis offero tibi hujus Missæ, et omnium Missarum, quæ in toto mundo celebrantur, hostiam immaculatam sacrosancti corporis et sanguinis tui.

2. Suscipe me, Domine, cum oblatione hujus hostiæ immaculatæ in laudem, gloriam, et benedictum tuum, in unione illius oblationis, quâ temetipsum in arâ crucis obtulisti.

3. Memoriam fecisti mirabilem tuorum, dulcissime Deus animæ meæ, et in escam unam omnes amoris vires contraxisti. Utinam hic cibus me transmetat in te, et lapideum pectus meum igne tui amoris accendat, et disrupat.

4. Veni, Domine, et noli tardare; reple bonis tuis esurientem animam meam, et calice suavitatis tuæ inebria sitientem.

5. Melior est panis tuus, quâm omnes delitiae mundi, quas ideo respuo, et abominor: et calix tuus inebrians quâm præclarus est!

6. Panis dulcissime, sana palatum cordis mei, ut sentiam suavitatem amoris tui. Sana me ab omni languore, ut nullam præter te amem pulchritudinem.

7. Ignis qui semper luces, amor qui semper ardes, illumina et accende me, ut citra condemnationem assistam metuendo altari tuo.

8. Ne projicias me à facie tuâ cum divinissimis donis tuis venientem ad te: neque me averseris propter nimiam indignitatem meam.

9. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Domine Jesu, Salvator meus.

10. O manna suavissimum, omnem habens saporis suavitatem pro cujusque desiderio, recrea

hodie, ac suaviter affice aridum palatum animæ meæ.

11. Veni, obsecro, æterna sapientia, tam potenter hodie in animam meam, ut cunctos profliges hostes meos, cuncta vitia consumas, cuncta peccata remittas.

12. Ignem venisti mittere in terram, benignissime Jesu, accende illum in me, et eventila gratiâ tuâ, ut semper crescat.

AD ELEVATIONEM HOSTIE, ET CALICIS.

1. Protector noster aspice Deus, et respice in faciem Christi tui.

2. Amo te, et adoro toto corde et affectu. Lava me in tuo sanguine, et da mihi pati pro amore tuo.

3. Tu Rex gloriae Christe: tu Patris sempiternus es filius.

4. Amantissime Jesu, per effusionem sanguinis tui fac ut mundo mortuus tibi soli vivam, à meipso penitus deficiens.

POST MISSAM, VEL COMMUNIONEM.

1. Gratias ago tibi, Domine JESU, qui me vilissimum peccatorem admittere dignatus es ad vivificum tuæ mensæ convivium. Ignosce vilitati meæ, et fac me hominem secundum cor tuum.

2. Saucia, Domine, cor meum vulneribus tuis, mentem meam inebria sanguine tuo, ut quocumque me vertam, semper te videam crucifixum, et quidquid aspexero, tuo sanguine tinctum appareat mihi.

3. Sanctifica, Domine, animam meam, et benedictionem tuam in eâ relinque. Ingridere cubicu-

um cordis mei, et illud posside in sempiternum.

4. Respice in me, Pater æterne, quia Unigenitus filius tuus intrâ viscera mea clamat ad te.

5. Penetret amor tuus, clementissime Jesu, intima mea, et omnem alium amorem expellat.

6. Transforma me totum in te, ut omnis substantia mea pereat in te, nec me amplius inveniam nisi in te.

7. Recedo modicum à te, sed non sine te, Domine mi, consolatio mea, et omne bonum meum. Da mihi vivere semper in te, et tibi jugiter adhærere.

ANTE MENSAM, ET DUM REFICERIS.

1. Da mihi, Domine, operari non cibum qui permit, sed qui permanet in vitam æternam.

2. Ecce, Domine, ad mensam accedo, da mihi congruam servare moderationem, ne ex indiscretâ parcimoniâ deficiat corpus, aut ex nimietate graveatur, et insolecat.

3. O quanti pauperes fame pereunt! mihi autem nihil deest. Gratias ago tibi Deus, qui pascis me à juventute meâ et usque nunc.

4. Quâm suavis es, Domine, animæ querenti te! Utinam nihil sapiat, nihil dulcescat mihi, nisi tu. Tu cibus meus, tu potus suavissimus, tu omnis delectatio mea.

5. O si deterior ferculorum pars mibi semper contingret, sicut decet me! Indignus enim sum rationalis creaturæ cibis, et pane filiorum, qui jumentis insipientibus similis factus sum propter innumerabilia et execranda peccata mea.

6. Fac me semper, Domine, esurire et sitire jus-

titiam. Sitivit anima mea ad Deum fontem vivum, quoniam apud te est fons vite.

7. Quām dulcia faucibus meis eloquia tua; super mel ori meo.

8. Dederunt in escam meam fel, et in siti meā potaverunt me aceto.

9. Præsta mihi, Domine, ut sicut corpus terreno cibo, ita cœlesti alimoniâ mentem reficiam.

POST MENSAM.

1. Gloria tibi Domine, qui me cibo ac potu necessario refecisti: fac me semper abundare in omni opere bono.

2. Singulas buccellas, et guttas, quas sumpsi, offero tibi in laudem æternam, in unione illius amoris, quo tu Deus meus pro me factus homo, cibum et potum sumpsisti in terris ad honorem Patris tui.

3. Parce mihi, Domine, quia temperantiae limites transgressus sum: da ut deinceps omnem concupiscentiam superem, et omnia gulæ irritamenta.

ANTE QUODLIBET OPUS.

1. Domine Jesu, da ut peragam opus istud ad gloriam tuam, et salutem meam, sicut tibi placitum est.

2. Da mihi medium tuarum assistricem sapientiam, ut mecum sit, mecum laboret; ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.

3. Da mihi, Domine, spiritum discretionis, ut vera à falsis discernere queam; ut sciam eligere bonum, et reprobare malum.

VIA COMPENDII AD DEUM.

4. Fac ut optimum finem semper intendam, et omnia prævideam, quæ accidere mihi possunt.

5. Adjuva, dirige, et conforma me, ut secundum te, tecum, et propter te hoc opus perficiam, quia sine te nihil sum, nihil possum.

OPERE PERACTO.

1. Domine JESU, hoc opus, quod peregi, commendo mellifluo cordi tuo emendandum ac perficiendum, tibique illud offero in unione operum tuorum.

2. Domine, si quid unquam tibi gratum feci ex gratiâ tuâ, id omne approbo et ratifico, id renovabo et confirmo.

3. Quidquid neglexi offiere tibi ex actionibus meis, id hoc momento quantum possum compenso, et tibi omnia propter te offero omnium Angelorum, et Sanctorum affectu.

CUM È DOMO, VEL CELLA EGREDERIS.

1. Vias tuas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me. Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moveantur vestigia mea.

2. O quanti sunt infirmi et claudi, quibus ambulare concessum non est! Gratias tibi ago, Domine, quia corpus integrum dedisti mihi, et me hactenus incolorem conservasti.

3. Sequare te, Domine, quocumque ieris, quia verba vitae æternæ tu habes.

CUM REGREDERIS.

1. Aperite mihi portas justitiae, et ingressus in eas

confitebor Domino. Hæc porta Domini, justi intrabunt in eam.

2. Hæc requies mea in sæculum sæculi, hic habitabo, quoniam elegi eam.

3. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

AD SONITUM HOROLOGII.

1. Benedicta sit illa hora, quæ Dominus noster Jesus Christus incarnari voluit, et pati pro nobis.

2. Respice in me, Domine, et miserere mei, præsertim in horâ mortis meæ : et fac me talem in hac hora, qualem me desideras in æternitate.

3. O Deus infinitè amabilis, quam parùm hactenus dilexi te ! Dixi : Nunc cœpi. Da quod jubes, et jube quod vis.

4. Quam pœnitet me temporis, cuius inutiliter jacturam feci ! Utinam illud possem revocare, ut in rebus tibi placitis totum insumerem.

5. Ecce lapsa est hora, Deus meus, et nullum in me sentio amoris incrementum. Utinam geminatis ignibus hanc jacturam resarciam.

6. Quanta est misericordia tua, Domine, quia me usque ad hanc horam tolerasti ? Gratias ago, et doleo, quòd tam ingratus fuerim.

7. Offero tibi, æterne Pater, quidquid dixero, fecero, cogitavero hæc horâ. Utinam eam utiliter transigam ad majorem tui gloriam.

IN DOLORE, ET QUACUMQUE TRIBULATIONE.

1. Fasciculus myrræ dilectus meus mihi, inter ubera mea commorabitur. Auge, Domine, dolores,

auge afflictiones ; sed auge etiam patientiam. Hic ure, hic seca, ut in æternum parcas.

2. Recordare, Domine, fragilitatis meæ, et dic Angelo percutienti, ccesset jam manus tua. Verumtamen non mea, sed tua voluntas fiat.

3. Tu es refugium meum, Jesu crucifice, in tribulatione, quæ circumdedit me : exultatio mea, erue me à circumstantibus me.

4. Si vis, Domine, omnia mala pœnæ libenter patiar pro te, sine ulla consolatione. Omnia volo, nihil volo.

5. Bonum mihi, Domine, quia humiliasti me. Propter te sustinui opprobrium, operuit confusio faciem meam.

6. Gratias ago tibi Deus, quia voluntas tua in me adimpletur, quam voluisti ab æterno, ut hæc mihi evenirent. Offero ea tibi ad gloriam tuam, in unione passionis Christi.

7. Tuus sum ego, Domine, tu scis quid mihi expediat. Offero me tibi in omne beneplacitum tuum.

8. Gratias tibi ago, quia nos etiam invitòs rectè fingis, et per extermum hominem internum purgas.

9. O Amor, ea intentione, qua pœnam istam de corde Dei mihi attulisti, tibi committo ; ut eam in summa gratitudine ibidem reconsignes.

10. Tibi, Domine, hæc omnia patior. Sit nomen tuum benedictum in sæcula, qui voluisti hanc tribulationem venire super me. Sicut placuit tibi, ita factum est.

IN PROSPERO SUCCESSU.

4. Non nobis, Domine, non nobis ; sed nomini tuo

da gloriam. Fallax est honor mundi, fallaces hujus vitæ consolationes. Satiabor cùm apparuerit gloria tua.

2. Valde quidem mē consolatur res ista, Domine Iesu ; eam tamen nolo, nisi à te, in te, et propter te, paratus ea carere, quoties volueris.

3. Nolo, Domine, htc consolari et felix esse ; sed afflige me in præsenti, ut misericordiam in fine consequi valeam.

4. Benedictus es, Domine, qui adjuvisti me, et consolatus es me ; cùm mihi minimo, et infelici nulla debeatur consolatio, nulla prosperitas.